
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num 

39 
69 

143 
78 

2 
300 
581 

93 
61 
72 

181 
5 

41 
111 
105 

37 
936 

58 
287 

79 
4 

49 
80 

223 
755 

Nome 

DI FRANCESCO MANOLO 

SCARDELLA TOMAS 

TUZI DANIELE 

BOCA THOMAS 

VARI MICHELE 

D`AVERSA ANTONIO 

CALISTRI FRANCESCO 

DI PIETRO ENRICO 

MARRAS GIAN MEDARDO 

SETTE ALESSANDRO 

DEL BONIFRO LORENZO 

GALASSO LUIGI 

TRAGNI RAFFAELE 

ALVITI EMANUELE 

MELE ALESSANDRO 

PORFIRIO MATTEO 

POMPILIO TOMMASO 

VEZZANI ROLANDO 

PALAZZETTI ROBERT 

TUMMOLO MAURIZIO 

MICALIZZI ANTONINO 

MICHELANGELI FEDERICO 

CRETARO CESARE 

PERILLO ANTONIO 

LACCETTI ANGELO NICOLA 

Classe 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

Tempo 

1:01.371 

1:01.617 

1:02.146 

1:03.464 

1:03.552 

1:03.610 

1:03.789 

1:03.807 

1:04.354 

1:04.512 

1:04.562 

1:05.465 

1:05.821 

1:05.858 

1:06.044 

1:06.526 

1:09.860 

1:10.682 

1:11.959 

1:13.351 

Diff 

0.246 

0.775 

2.093 

2.181 

2.239 

2.418 

2.436 

2.983 

3.141 

3.191 

4.094 

4.450 

4.487 

4.673 

5.155 

8.489 

9.311 

10.588 

11.980 

Giro 

3 

2 

3 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

1 

2 

3 

2 

2 

3 

1 

1 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Media 

90,336 

89,975 

89,209 

87,357 

87,236 

87,156 

86,912 

86,887 

86,148 

85,938 

85,871 

84,686 

84,228 

84,181 

83,944 

83,336 

79,359 

78,436 

77,044 

75,582 

- 

- 

- 

- 

- 

2° T 

1:03.880 

1:12.207 

1:02.755 

1:03.724 

1:04.736 

1:04.866 

1:04.604 

1:07.613 

1:06.269 

1:07.464 

1:06.230 

1:08.694 

1:07.582 

1:07.420 

1:12.413 

Giri 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

2 

3 

1 

3 

3 

2 

3 

3 

1 

1 

3 

1 

Mezzo 

HONDA 

KTM 

HUSQVARNA 

HONDA 

TM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

TM 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

HONDA 

TM 

HUSQVARNA 

TM 

HONDA 

TM 

TM 

TM 

TM 

HONDA 

Motoclub 

4M RACING 

VALNESTORE ALI N.VENTO 

SPOLETO 

UFO FRASCATI 

TEAMBIRBA RACING 

FOGGIA 

VALNESTORE ALI N.VENTO 

CID`A 

GENTLEMENS M C ROMA 

UFO FRASCATI 

I. PALAZZESE 

TUTURANO BRINDISI 

PMRACING A.S.D. 

UFO FRASCATI 

R. DE PALMA 

UFO FRASCATI 

VIMERCATE 

FIRENZE 

CID`A 

SEGNI 

RACING PALERMO 

SAPONETTARI 

TEAMBIRBA RACING 

TEAMBIRBA RACING 

FOGGIA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/08/2020 09:40:58 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Federico CAPOGNA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Camp. Supermoto Centro-Sud - 3a prova 

S4 AMA 

Prove Libere Ufficiali 

Prove (5:00 Tempo) Iniziato a 9:29:51 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

02/08/2020 09:30 

RISULTATI


